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OKUL SPORLARI MİNİK A- MİNİK B - KÜÇÜK- YILDIZ-GENÇ- YÜZME İLÇE BİRİNCİLİĞİ
ETİMESGUT, 26. - 27.5.2025

1 - 1. GÜN SABAH SEANSI 26.5.2025 - 10:00

Yarış 1 Kızlar, 400m Serbest 12 - 13 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

4 (Fd) Elif BAŞER 12 Eryaman Cumhuriyet Ortaokulu 5:51.53

Yarış 2 Erkekler, 400m Serbest 12 - 13 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

YB

Yarış 3 Kızlar, 50m Kelebek 6 - 17 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

3 (Fd) Mira KOÇYİĞİT 13 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü 51.72
4 Almıla Gül EROĞLU 13 (Tk) Cenk Yakın Ortaokulu 43.96
5 (Fd) Elis ÇAPAROĞLU 14 Artıfen Koleji 50.61

Seri 2 of 2

4 Defne ARISOY 12 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT

Yarış 4 Erkekler, 50m Kelebek 6 - 17 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

4 (Fd) Oğuzhan ÇAKIR 15 Eryaman Türkkent Ilkokulu 50.18
5 (Fd) Ömer HOYLADI 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi NT

Seri 2 of 4

3 (Fd) Bayram Alper GÖĞEBAKAN 14 Artıfen Koleji 1:00.69
4 (Fd) Mehmet Aras DALGIÇ 14 Özel Elvankent Sınav Ortaokulu 47.05
5 (Fd) Göktuğ ŞİMŞEK 13 Şehit Yasin Kendircioğlu Ortaokulu 50.64
6 (Fd) Erdal SARI 13 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü NT

Seri 3 of 4

4 (Fd) Asım Yiğit DEREÇİÇEK 11 Şehit Öğretmen Dilay Turan Ortaokulu 39.97
5 (Fd) Fatih Mehmet GÜL 12 Etimesgut 15 Temmuz Şehitleri Ortaokulu NT
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OKUL SPORLARI MİNİK A- MİNİK B - KÜÇÜK- YILDIZ-GENÇ- YÜZME İLÇE BİRİNCİLİĞİ
ETİMESGUT, 26. - 27.5.2025

Yarış 4, Erkekler, 50m Kelebek

Seri 4 of 4

4 Yüce Atilla YASAER 08 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü 33.60

Yarış 5 Kızlar, 200m Sırtüstü 12 - 13 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

YB

Yarış 6 Erkekler, 200m Sırtüstü 12 - 13 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

4 (Fd) Emirhan ÇAKIR 12 Artıfen Koleji 3:10.12

Yarış 7 Kızlar, 200m Kurbağalama 12 - 13 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

4 (Fd) Yağmur KARABAL 12 Şehit Yahya Acar Ortaokulu 3:42.95

Yarış 8 Erkekler, 200m Kurbağalama 12 - 13 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

4 (Fd) Emirhan ÇAKIR 12 Artıfen Koleji 3:47.93
5 (Fd) Destan ERDOĞMUŞ 12 Özel Bağ Ortaokulu 4:00.33

Yarış 9 Kızlar, 4 x 50m Karışık 6 - 17 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi
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OKUL SPORLARI MİNİK A- MİNİK B - KÜÇÜK- YILDIZ-GENÇ- YÜZME İLÇE BİRİNCİLİĞİ
ETİMESGUT, 26. - 27.5.2025

Yarış 10 Erkekler, 4 x 50m Karışık 6 - 17 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

2 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 26.5.2025 - 14:00

Yarış 11 Kızlar, 200m Karışık 10 - 13 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

YB

Yarış 12 Erkekler, 200m Karışık 10 - 13 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

4 (Fd) Mehmet Aras DALGIÇ 14 Özel Elvankent Sınav Ortaokulu 3:36.66

Seri 2 of 2

4 (Fd) Destan ERDOĞMUŞ 12 Özel Bağ Ortaokulu 3:12.72

Yarış 13 Kızlar, 50m Serbest 6 - 17 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 11

2 (Fd) Ece BİLGİN 16 Türkkonut Emel Önal Ilkokulu 58.17
3 (Fd) Defne ARI 16 Eryaman Okyanus Koleji 50.68
4 (Fd) Betül Esra ÜNLÜ 15 Eryaman Türkkent Ilkokulu 40.86
5 (Fd) Defne BAL 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi 44.47
6 IDIL Ece GÜNEŞ 15 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü 53.57

Seri 2 of 11

2 (Fd) Aybüke Seray TUNÇ 15 Özel Bağ Ilkokulu NT
3 (Fd) Ayliz AYAZ 15 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü 1:19.88
4 (Fd) Yaren AYKUT 16 Özel Bağ Ilkokulu 1:05.79
5 (Fd) Ceren ÇİMEN 15 Eryaman Türkkent Ilkokulu 1:06.55
6 (Fd) Defne BAYRAKTAROĞLU 15 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü 1:24.18

Seri 3 of 11

2 (Fd) Ceren AYKUT 15 Özel Bağ Ilkokulu NT
3 (Fd) Duru EROL 16 Eryaman Okyanus Koleji NT
4 (Fd) Jan Sare CENGİZ 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi NT
5 (Fd) Mehmet Ertuğrul TUNÇ 15 Özel Bağ Ilkokulu NT
6 (Fd) Elif UYAR 16 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi NT
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OKUL SPORLARI MİNİK A- MİNİK B - KÜÇÜK- YILDIZ-GENÇ- YÜZME İLÇE BİRİNCİLİĞİ
ETİMESGUT, 26. - 27.5.2025

Yarış 13, Kızlar, 50m Serbest

Seri 4 of 11

3 (Fd) Ezgi Deren MUTLU 16 Eryaman Okyanus Koleji NT
4 (Fd) Ece MERT 16 Tema Koleji NT
5 (Fd) Nil MIDILLI 16 Eryaman Okyanus Koleji NT

Seri 5 of 11

3 (Fd) Defne KAVİ 18 Tema Koleji NT
4 (Fd) Sare CAN 17 Türkkonut Emel Önal Ilkokulu 57.04
5 (Fd) Ada ÜNAL 18 Tema Koleji NT

Seri 6 of 11

2 Ayşe Melek KEKLİKÇİ 14 (Tk) Cenk Yakın Ortaokulu 37.94
3 (Fd) Elis ÇAPAROĞLU 14 Artıfen Koleji 37.86
4 Elisa Mina YÜCE 13 (Tk) Cenk Yakın Ortaokulu 37.10
5 (Fd) Elis ÇAPAROĞLU 14 Artıfen Koleji 37.86
6 Almıla Gül EROĞLU 13 (Tk) Cenk Yakın Ortaokulu 37.90

Seri 7 of 11

2 Yade ÖZMERCAN 14 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
3 (Fd) IDIL Ada AKÇA 13 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü 1:02.62
4 (Fd) Mira KOÇYİĞİT 13 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü 38.51
5 (Fd) Ceyda Naz ÇEVİK 14 Eryaman Okyanus Koleji 40.22
6 (Fd) Beren ÖNCÜ 14 Eryaman Okyanus Koleji NT

Seri 8 of 11

2 ırmak MORGÜL 14 (Tk) Cenk Yakın Ortaokulu NT
3 Melis MERT 14 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
4 (Fd) Azra Nur ÇALIŞKAN 13 Özel Bağ Ortaokulu NT
5 (Fd) Beril ÇAĞLAR 14 Tema Koleji NT
6 (Fd) Azra ÖZER 14 Artıfen Koleji NT

Seri 9 of 11

3 (Fd) Yağmur KARABAL 12 Şehit Yahya Acar Ortaokulu 36.94
4 (Fd) Elif BAŞER 12 Eryaman Cumhuriyet Ortaokulu 32.80
5 (Fd) Ada OKUTAN 12 Eryaman Okyanus Koleji 36.93
6 Ipek ARISOY 12 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü 48.04

Seri 10 of 11

3 Defne ARISOY 12 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
4 (Fd) Yasemin Beyza ÇELİK 12 Özel Bağ Ortaokulu NT
5 (Fd) Azra Huriye ACAR 12 Hafize Özal Ortaokulu NT

Seri 11 of 11

4 (Fd) Ece YILMAZ 08 Fatma Hacı Hüseyin Akgül Mesleki Ve Teknik Anadolu  Lisesi33.47
5 (Fd) Irem Ada ERĞİN 09 Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
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OKUL SPORLARI MİNİK A- MİNİK B - KÜÇÜK- YILDIZ-GENÇ- YÜZME İLÇE BİRİNCİLİĞİ
ETİMESGUT, 26. - 27.5.2025

Yarış 14 Erkekler, 50m Serbest 6 - 17 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 10

2 (Fd) Mustafa ERGÜN 16 Türkkonut Emel Önal Ilkokulu 45.33
3 (Fd) Çağan Aras YENİ 16 Eryaman Okyanus Koleji 43.84
4 (Fd) Ahmet Kerem KAPLAN 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi 42.93
5 (Fd) Ömer HOYLADI 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi 42.93
6 (Fd) Ali Kerem PEKİN 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi 43.87

Seri 2 of 10

2 (Fd) Yunus Toprak TOKATLI 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi NT
3 (Fd) Toprak ŞENTÜRK 16 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi 1:10.10
4 (Fd) Mete Alp FİDAN 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi 48.52
5 (Fd) Arda TÜRKGENÇ 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi 48.98
6 (Fd) Berat Poyraz KARAYEL 15 Kalaba Ilkokulu NT

Seri 3 of 10

2 (Fd) Alptuğ CANAYAKIN 15 Tema Koleji NT
3 (Fd) Emirhan GÜMÜŞ 16 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi NT
4 (Fd) Alp KÜÇÜK 16 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü NT
5 (Fd) Emir Yasin ATEŞ 16 Eryaman Okyanus Koleji NT
6 (Fd) Ömer HANEDANOĞLU 15 Türkkonut Ilkokulu NT

Seri 4 of 10

3 (Fd) Ali Eymen KURTOĞLU 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi NT
4 (Fd) Ata Eymen IMRE 16 Eryaman Türkkent Ilkokulu NT
5 (Fd) Mete NEBİOĞLU 15 Özel Bağ Ilkokulu NT

Seri 5 of 10

3 (Fd) Emir SAVAŞ 18 Tema Koleji NT
4 (Fd) Elbruz Derda CENGİZ 17 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi 55.00
5 (Fd) Önder ÖZDAL 17 Özel Bağ Ilkokulu NT
6 (Fd) Yağız AKKAYA 17 Türkkonut Emel Önal Ilkokulu NT

Seri 6 of 10

2 (Fd) Bayram Alper GÖĞEBAKAN 14 Artıfen Koleji 42.48
3 (Fd) Mehmet Aras DALGIÇ 14 Özel Elvankent Sınav Ortaokulu 35.77
4 (Fd) Mert ALTÜRK 13 Artıfen Koleji 33.65
5 (Fd) Erdal SARI 13 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü 34.08
6 (Fd) Göktuğ ŞİMŞEK 13 Şehit Yasin Kendircioğlu Ortaokulu 38.46

Seri 7 of 10

3 (Fd) Yakup Kerim YAŞAR 14 Eryaman Kooperatifler Birliği Ortaokulu 1:01.96
4 (Fd) Ahmet Demir ÇANAKCIMAKSUTOĞLU14 Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü 44.23
5 (Fd) Ahmet Uğur ÜNAL 13 Ahi Mesut Sınav Koleji 1:00.42

Seri 8 of 10

3 (Fd) Sencer KAT 13 Eryaman Okyanus Koleji NT
4 (Fd) Mahmut Utku URGAN 14 Artıfen Koleji NT
5 (Fd) Mehmethan ÖZTÜRK 14 Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
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OKUL SPORLARI MİNİK A- MİNİK B - KÜÇÜK- YILDIZ-GENÇ- YÜZME İLÇE BİRİNCİLİĞİ
ETİMESGUT, 26. - 27.5.2025

Yarış 14, Erkekler, 50m Serbest

Seri 9 of 10

3 (Fd) Ömer ÖZ 11 Cenk Yakın Ortaokulu 38.71
4 (Fd) Münir Atabey CÜRÜL 12 Özel Bağ Ortaokulu 34.02
5 (Fd) Fatih Mehmet GÜL 12 Etimesgut 15 Temmuz Şehitleri Ortaokulu 35.68
6 (Fd) Göktuğ TERZİ 12 Eryaman Okyanus Koleji 51.45

Seri 10 of 10

2 Adin Göktuğ YOSUNKAYA 08 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
3 Hasan Göktuğ ALAN 10 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
4 Yüce Atilla YASAER 08 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü 32.45
5 Eren GÜNER 09 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü 43.81
6 Yusuf Berke YÜKSEL 07 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT

Yarış 15 Kızlar, 100m Kelebek 8 - 17 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

YB

Yarış 16 Erkekler, 100m Kelebek 8 - 17 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

YB

Yarış 17 Kızlar, 100m Kurbağalama 8 - 17 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

4 (Fd) Betül Esra ÜNLÜ 15 Eryaman Türkkent Ilkokulu NT
5 IDIL Ece GÜNEŞ 15 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT

Seri 2 of 3

3 Yade ÖZMERCAN 14 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
4 (Fd) Elif Ece KILIÇ 13 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü 1:39.80
5 Elisa Mina YÜCE 13 (Tk) Cenk Yakın Ortaokulu 1:41.63
6 Melis MERT 14 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT

Seri 3 of 3

2 Defne ARISOY 12 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
3 (Fd) Ayşe Zümra PALAVAN 12 Özel Bağ Ortaokulu NT
4 (Fd) Yağmur KARABAL 12 Şehit Yahya Acar Ortaokulu 1:39.57
5 (Fd) Ceylin YENİ 11 Eryaman Okyanus Koleji 1:53.24
6 Ipek ARISOY 12 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
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OKUL SPORLARI MİNİK A- MİNİK B - KÜÇÜK- YILDIZ-GENÇ- YÜZME İLÇE BİRİNCİLİĞİ
ETİMESGUT, 26. - 27.5.2025

Yarış 18 Erkekler, 100m Kurbağalama 8 - 17 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

4 (Fd) Mert ALTÜRK 13 Artıfen Koleji 1:40.79

Seri 2 of 3

4 (Fd) Asım Yiğit DEREÇİÇEK 11 Şehit Öğretmen Dilay Turan Ortaokulu 1:37.29
5 (Fd) Fatih Mehmet GÜL 12 Etimesgut 15 Temmuz Şehitleri Ortaokulu 1:47.13

Seri 3 of 3

3 Hasan Göktuğ ALAN 10 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
4 Alper ÜNAL 09 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü 1:50.97
5 Eren GÜNER 09 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT

Yarış 19 Kızlar, 4 x 50m Serbest 6 - 9 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

Yarış 20 Erkekler, 4 x 50m Serbest 6 - 9 yaşları arası
26.5.2025 Start listesi

3 - 2. GÜN SABAH SEANSI 27.5.2025 - 10:00

Yarış 21 Kızlar, 100m Serbest 6 - 17 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

4 (Fd) Ayliz AYAZ 15 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü 2:59.42
5 (Fd) Defne ARI 16 Eryaman Okyanus Koleji NT

Seri 2 of 4

3 (Fd) Elis ÇAPAROĞLU 14 Artıfen Koleji 1:33.99
4 Almıla Gül EROĞLU 13 (Tk) Cenk Yakın Ortaokulu 1:24.35
5 (Fd) Mira KOÇYİĞİT 13 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü 1:25.17
6 (Fd) Elis ÇAPAROĞLU 14 Artıfen Koleji 1:33.99

Seri 3 of 4

3 (Fd) IDIL Ada AKÇA 13 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü NT
4 (Fd) Ceyda Naz ÇEVİK 14 Eryaman Okyanus Koleji 1:37.23
5 Ayşe Melek KEKLİKÇİ 14 (Tk) Cenk Yakın Ortaokulu NT
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Yarış 21, Kızlar, 100m Serbest

Seri 4 of 4

4 (Fd) Ada OKUTAN 12 Eryaman Okyanus Koleji 1:19.53
5 (Fd) Ayşe Zümra PALAVAN 12 Özel Bağ Ortaokulu NT

Yarış 22 Erkekler, 100m Serbest 6 - 17 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

3 (Fd) Mustafa ERGÜN 16 Türkkonut Emel Önal Ilkokulu 1:44.80
4 (Fd) Oğuzhan ÇAKIR 15 Eryaman Türkkent Ilkokulu 1:30.78
5 (Fd) Çağan Aras YENİ 16 Eryaman Okyanus Koleji 1:40.29
6 (Fd) Tuğrul Ekin MİRZA 16 Eryaman Okyanus Koleji NT

Seri 2 of 6

3 (Fd) Alp KÜÇÜK 16 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü NT
4 (Fd) Ata Eymen IMRE 16 Eryaman Türkkent Ilkokulu NT
5 (Fd) Berat Poyraz KARAYEL 15 Kalaba Ilkokulu NT

Seri 3 of 6

2 (Fd) Ahmet Demir ÇANAKCIMAKSUTOĞLU14 Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü 2:48.42
3 (Fd) Göktuğ ŞİMŞEK 13 Şehit Yasin Kendircioğlu Ortaokulu 1:30.73
4 (Fd) Mert ALTÜRK 13 Artıfen Koleji 1:08.58
5 (Fd) Erdal SARI 13 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü 1:28.25
6 (Fd) Bayram Alper GÖĞEBAKAN 14 Artıfen Koleji 1:33.57

Seri 4 of 6

3 (Fd) Yakup Kerim YAŞAR 14 Eryaman Kooperatifler Birliği Ortaokulu NT
4 (Fd) Mehmethan ÖZTÜRK 14 Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
5 (Fd) Ahmet Uğur ÜNAL 13 Ahi Mesut Sınav Koleji NT

Seri 5 of 6

4 (Fd) Asım Yiğit DEREÇİÇEK 11 Şehit Öğretmen Dilay Turan Ortaokulu 1:12.17
5 (Fd) Destan ERDOĞMUŞ 12 Özel Bağ Ortaokulu 1:16.62

Seri 6 of 6

3 Hasan Göktuğ ALAN 10 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
4 Yüce Atilla YASAER 08 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü 1:09.69
5 Adin Göktuğ YOSUNKAYA 08 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
6 Yusuf Berke YÜKSEL 07 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
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Yarış 23 Kızlar, 50m Kurbağalama 6 - 17 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

2 IDIL Ece GÜNEŞ 15 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
3 (Fd) Ece MERT 16 Tema Koleji NT
4 (Fd) Betül Esra ÜNLÜ 15 Eryaman Türkkent Ilkokulu 50.55
5 (Fd) Ceren ÇİMEN 15 Eryaman Türkkent Ilkokulu 1:09.43
6 (Fd) Mehmet Ertuğrul TUNÇ 15 Özel Bağ Ilkokulu NT

Seri 2 of 5

3 (Fd) Ali Kerem AKÇA 15 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü NT
4 (Fd) Defne BAYRAKTAROĞLU 15 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü NT
5 (Fd) Elif UYAR 16 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi NT
6 (Fd) Aybüke Seray TUNÇ 15 Özel Bağ Ilkokulu NT

Seri 3 of 5

3 Ayşe Melek KEKLİKÇİ 14 (Tk) Cenk Yakın Ortaokulu 56.14
4 (Fd) Elif Ece KILIÇ 13 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü 42.11
5 Elisa Mina YÜCE 13 (Tk) Cenk Yakın Ortaokulu 49.73
6 (Fd) Beril ÇAĞLAR 14 Tema Koleji NT

Seri 4 of 5

3 Melis MERT 14 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
4 (Fd) IDIL Ada AKÇA 13 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü NT
5 ırmak MORGÜL 14 (Tk) Cenk Yakın Ortaokulu NT

Seri 5 of 5

4 (Fd) Ada OKUTAN 12 Eryaman Okyanus Koleji 49.50
5 (Fd) Azra Huriye ACAR 12 Hafize Özal Ortaokulu NT

Yarış 24 Erkekler, 50m Kurbağalama 6 - 17 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

2 (Fd) Ömer HANEDANOĞLU 15 Türkkonut Ilkokulu NT
3 (Fd) Mustafa ERGÜN 16 Türkkonut Emel Önal Ilkokulu NT
4 (Fd) Ali Kerem PEKİN 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi 55.70
5 (Fd) Oğuzhan ÇAKIR 15 Eryaman Türkkent Ilkokulu 57.68
6 (Fd) Arda TÜRKGENÇ 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi NT

Seri 2 of 4

4 (Fd) Emir SAVAŞ 18 Tema Koleji NT
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OKUL SPORLARI MİNİK A- MİNİK B - KÜÇÜK- YILDIZ-GENÇ- YÜZME İLÇE BİRİNCİLİĞİ
ETİMESGUT, 26. - 27.5.2025

Yarış 24, Erkekler, 50m Kurbağalama

Seri 3 of 4

3 (Fd) Mehmet Aras DALGIÇ 14 Özel Elvankent Sınav Ortaokulu NT
4 (Fd) Mert ALTÜRK 13 Artıfen Koleji 45.33
5 (Fd) Erdal SARI 13 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü 52.35

Seri 4 of 4

4 (Fd) Göktuğ TERZİ 12 Eryaman Okyanus Koleji 1:13.98

Yarış 25 Kızlar, 100m Sırtüstü 8 - 17 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

4 (Fd) Elif Ece KILIÇ 13 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü 1:22.46
5 (Fd) Mira KOÇYİĞİT 13 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü 1:45.46

Seri 2 of 2

4 (Fd) Ceylin YENİ 11 Eryaman Okyanus Koleji 1:34.54
5 (Fd) Ayşe Zümra PALAVAN 12 Özel Bağ Ortaokulu NT

Yarış 26 Erkekler, 100m Sırtüstü 8 - 17 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

4 (Fd) Münir Atabey CÜRÜL 12 Özel Bağ Ortaokulu 1:34.83

Seri 2 of 2

4 Alper ÜNAL 09 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü 1:25.15
5 Eren GÜNER 09 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT

Yarış 27 Kızlar, 4 x 100m Serbest 10 - 13 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

Yarış 28 Erkekler, 4 x 100m Serbest 10 - 13 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi
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OKUL SPORLARI MİNİK A- MİNİK B - KÜÇÜK- YILDIZ-GENÇ- YÜZME İLÇE BİRİNCİLİĞİ
ETİMESGUT, 26. - 27.5.2025

Yarış 29 Kızlar, 6 x 50m Serbest 14 - 17 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

Yarış 30 Erkekler, 6 x 50m Serbest 14 - 17 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

4 - 2. GÜN AKŞAM SEANSI 27.5.2025 - 14:00

Yarış 31 Kızlar, 4 x 200m Serbest 12 - 13 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

Yarış 32 Erkekler, 4 x 200m Serbest 12 - 13 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

Yarış 33 Kızlar, 200m Kelebek 12 - 13 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

YB

Yarış 34 Erkekler, 200m Kelebek 12 - 13 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

4 (Fd) Emirhan ÇAKIR 12 Artıfen Koleji NT

Yarış 35 Kızlar, 50m Sırtüstü 6 - 17 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 9

2 (Fd) Jan Sare CENGİZ 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi NT
3 (Fd) Ece BİLGİN 16 Türkkonut Emel Önal Ilkokulu 1:11.85
4 (Fd) Defne BAL 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi 54.46
5 (Fd) Yaren AYKUT 16 Özel Bağ Ilkokulu 1:04.87
6 (Fd) Ceren AYKUT 15 Özel Bağ Ilkokulu NT
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OKUL SPORLARI MİNİK A- MİNİK B - KÜÇÜK- YILDIZ-GENÇ- YÜZME İLÇE BİRİNCİLİĞİ
ETİMESGUT, 26. - 27.5.2025

Yarış 35, Kızlar, 50m Sırtüstü

Seri 2 of 9

2 (Fd) Ali Kerem AKÇA 15 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü NT
3 (Fd) Elif UYAR 16 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi NT
4 (Fd) Aybüke Seray TUNÇ 15 Özel Bağ Ilkokulu NT
5 (Fd) Defne BAYRAKTAROĞLU 15 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü NT
6 (Fd) Duru EROL 16 Eryaman Okyanus Koleji NT

Seri 3 of 9

2 (Fd) Nil MIDILLI 16 Eryaman Okyanus Koleji NT
3 (Fd) Mehmet Ertuğrul TUNÇ 15 Özel Bağ Ilkokulu NT
4 (Fd) Defne ARI 16 Eryaman Okyanus Koleji NT
5 (Fd) Ezgi Deren MUTLU 16 Eryaman Okyanus Koleji NT
6 (Fd) Ayliz AYAZ 15 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü NT

Seri 4 of 9

3 (Fd) Defne KAVİ 18 Tema Koleji NT
4 (Fd) Sare CAN 17 Türkkonut Emel Önal Ilkokulu 59.21
5 (Fd) Ada ÜNAL 18 Tema Koleji NT

Seri 5 of 9

2 (Fd) Ceyda Naz ÇEVİK 14 Eryaman Okyanus Koleji 53.28
3 (Fd) Elis ÇAPAROĞLU 14 Artıfen Koleji 50.35
4 (Fd) Elif Ece KILIÇ 13 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü 37.82
5 Almıla Gül EROĞLU 13 (Tk) Cenk Yakın Ortaokulu 48.00
6 (Fd) Elis ÇAPAROĞLU 14 Artıfen Koleji 50.35

Seri 6 of 9

3 Yade ÖZMERCAN 14 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü 1:18.27
4 Ayşe Melek KEKLİKÇİ 14 (Tk) Cenk Yakın Ortaokulu 58.62
5 (Fd) IDIL Ada AKÇA 13 Bahçeşehir Koleji Dr. Burhan Kara Kampüsü 1:10.33
6 (Fd) Azra Nur ÇALIŞKAN 13 Özel Bağ Ortaokulu NT

Seri 7 of 9

3 (Fd) Beril ÇAĞLAR 14 Tema Koleji NT
4 (Fd) Azra ÖZER 14 Artıfen Koleji NT
5 (Fd) Beren ÖNCÜ 14 Eryaman Okyanus Koleji NT

Seri 8 of 9

3 (Fd) Azra Huriye ACAR 12 Hafize Özal Ortaokulu NT
4 (Fd) Elif BAŞER 12 Eryaman Cumhuriyet Ortaokulu 41.50
5 (Fd) Ceylin YENİ 11 Eryaman Okyanus Koleji 42.24
6 (Fd) Yasemin Beyza ÇELİK 12 Özel Bağ Ortaokulu NT

Seri 9 of 9

4 (Fd) Ece YILMAZ 08 Fatma Hacı Hüseyin Akgül Mesleki Ve Teknik Anadolu  Lisesi39.87
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OKUL SPORLARI MİNİK A- MİNİK B - KÜÇÜK- YILDIZ-GENÇ- YÜZME İLÇE BİRİNCİLİĞİ
ETİMESGUT, 26. - 27.5.2025

Yarış 36 Erkekler, 50m Sırtüstü 6 - 17 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 7

2 (Fd) Mete Alp FİDAN 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi 57.10
3 (Fd) Arda TÜRKGENÇ 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi 52.20
4 (Fd) Ömer HOYLADI 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi 48.98
5 (Fd) Ali Kerem PEKİN 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi 50.60
6 (Fd) Çağan Aras YENİ 16 Eryaman Okyanus Koleji 57.07

Seri 2 of 7

2 (Fd) Yunus Toprak TOKATLI 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi NT
3 (Fd) Alptuğ CANAYAKIN 15 Tema Koleji NT
4 (Fd) Toprak ŞENTÜRK 16 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi 57.37
5 (Fd) Ahmet Kerem KAPLAN 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi 1:01.90
6 (Fd) Tuğrul Ekin MİRZA 16 Eryaman Okyanus Koleji NT

Seri 3 of 7

2 (Fd) Mete NEBİOĞLU 15 Özel Bağ Ilkokulu NT
3 (Fd) Emir Yasin ATEŞ 16 Eryaman Okyanus Koleji NT
4 (Fd) Ali Eymen KURTOĞLU 15 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi NT
5 (Fd) Emirhan GÜMÜŞ 16 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi NT
6 (Fd) Berat Poyraz KARAYEL 15 Kalaba Ilkokulu NT

Seri 4 of 7

3 (Fd) Önder ÖZDAL 17 Özel Bağ Ilkokulu NT
4 (Fd) Elbruz Derda CENGİZ 17 Özel Batıkent Çakırlar Anadolu Lisesi NT
5 (Fd) Yağız AKKAYA 17 Türkkonut Emel Önal Ilkokulu NT

Seri 5 of 7

3 (Fd) Sencer KAT 13 Eryaman Okyanus Koleji NT
4 (Fd) Göktuğ ŞİMŞEK 13 Şehit Yasin Kendircioğlu Ortaokulu 47.46
5 (Fd) Yakup Kerim YAŞAR 14 Eryaman Kooperatifler Birliği Ortaokulu 53.59
6 (Fd) Mahmut Utku URGAN 14 Artıfen Koleji NT

Seri 6 of 7

3 (Fd) Ömer ÖZ 11 Cenk Yakın Ortaokulu NT
4 (Fd) Münir Atabey CÜRÜL 12 Özel Bağ Ortaokulu 43.63
5 (Fd) Göktuğ TERZİ 12 Eryaman Okyanus Koleji 1:00.18

Seri 7 of 7

3 Eren GÜNER 09 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü 54.02
4 Yüce Atilla YASAER 08 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü 38.02
5 Alper ÜNAL 09 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü 39.02
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OKUL SPORLARI MİNİK A- MİNİK B - KÜÇÜK- YILDIZ-GENÇ- YÜZME İLÇE BİRİNCİLİĞİ
ETİMESGUT, 26. - 27.5.2025

Yarış 37 Kızlar, 200m Serbest 10 - 17 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

4 (Fd) Elif BAŞER 12 Eryaman Cumhuriyet Ortaokulu 2:43.86

Seri 2 of 2

4 (Fd) Irem Ada ERĞİN 09 Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT

Yarış 38 Erkekler, 200m Serbest 10 - 17 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

3 (Fd) Ahmet Demir ÇANAKCIMAKSUTOĞLU14 Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
4 (Fd) Mehmethan ÖZTÜRK 14 Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
5 (Fd) Bayram Alper GÖĞEBAKAN 14 Artıfen Koleji NT

Seri 2 of 3

3 (Fd) Fatih Mehmet GÜL 12 Etimesgut 15 Temmuz Şehitleri Ortaokulu NT
4 (Fd) Ömer ÖZ 11 Cenk Yakın Ortaokulu NT
5 (Fd) Asım Yiğit DEREÇİÇEK 11 Şehit Öğretmen Dilay Turan Ortaokulu NT

Seri 3 of 3

3 Hasan Göktuğ ALAN 10 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT
4 Alper ÜNAL 09 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü 2:57.91
5 Adin Göktuğ YOSUNKAYA 08 (Tk) Nesibe Aydın Yıldızlar Kampüsü NT

Yarış 39 Kızlar, 4 x 100m Karışık 10 - 13 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi

Yarış 40 Erkekler, 4 x 100m Karışık 10 - 13 yaşları arası
27.5.2025 Start listesi


